12.12.1323 - Sta seppellito nella cappella della famiglia à San Lorenzo con questa inscritione. HIC 

REQVIESCIT NOBILIS ET MAGNIFICVS VIR DOMINVS IOANNES DE CAPVA MILES IVNIOR ILLVSTRIS DOMINI 
DVCIS CALABRIAE CAMBELLANVS DIE DOMINICO II. MENSIS DECEMBRIS ANNO DOMINI MCCCXXIII. IND. VII. 

CVIVS ANIMA REQVIESCAT IN PACE AMEN (Ammirato, Delle famiglie nobili …, I 1580 p.54).* 
- Nella cappella dell'Arcivescovo d'Otranto … In questa cappella si veggono i sepolchri di Gio. di Capua 
figliuolo d'Andrea, Ciamberlano di Carlo Duca di Calabria, di Guglielmo figliuolo di Gio. anch'egli 
Ciamberlano, di Giacomo figliuolo di Bartolomeo Gran Protonotario, à cui il padre haveva dato l'ufficio del 
Protonotario come à colui, il quale, & egli altresi haveva dato opera alle leggi civili, e fattovi professione, e di 
Riccardo di Capua Consigliero del Re, i quali sepolchri quivi furono trasferiti dall'antica cappella famiglia, & è 
la seconda à destra della porta maggiore, e ne' sepolchri leggiamo. 
Hic requiescit nobilis, & mag. vir dominus loannes de Capua miles Iunior Illustris dni Ducis Calabriæ 
Cambellanus qui obijt die Dominico 12. mensis Decembris Anno Dni 1323. Ind. 15. [? 7] 
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(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.119).* 

21.2.1324 - Karolus (Dux Calabriae) Capitaneo civitatis neapolis fideli paterno et suo salutem ... Emptionis et 
venditionis commercium liberum esse cuilibet provida jura sanserunt (sic) nec invitum quemquam ad id 
constringi ipsa equitas sancionis indixit favor tamen Religiosis precipuus signanter excepit humana censura 
restringens huius generatitatis edictum ut fundum habentem vicinum viam ad sepulcrum eundi vendere 
compelleret providenter. Sane pro parte Religiosorum virorum Guardiani e conventus loci Sancti Laurencij 
de predicta civitate Neapolis decotorum paternorum atque nostrorum fuit nobis humiliter supplicatum ut cum 
ipsi dictam Ecclesiam sancti Laurencij perficere comode nequeant sine quadam curticella quam Andreas 
Cannutus de Neapoli habere proditur coniuncta ipsi Ecclesie et juxta domos Andree prefati qui eam dictis 
fratribus vendere denegat inde pluries requisitus providere super hec intuitu divine reverencie et religionis 
eorum humanius dignaremur. Nos erga qui communiter in quantum licet modestie supplicantium votis 
gratanter annuimus peticioni prefacte Religiosorum ipsorum eo gratius pio inclinati assensu quo super hoc 
divino cultui et maiestati Regis eterni devotius complaceatur fidelitati vestre presentium tenore commictimus 
et mandamus ut si res ita se habeat statim curticellam ipsam per viros fideles de civibus neapolitanis juratos 
primum id facere fideliter et prudenter faciatis rationabiliter extimari et deinde prenominatum Andream dicte 
curticelle dominum ad vendicionem ipsius dictis exponentibus faciendam iusto precio quod exolvant acta qua 
convenit discretione cogatis per hoc enim religioni debitus favor impenditur e ipsius vendentis indemnitatibus 
precavetur. Data Neapoli per Joannem Grillum de Salerno … anno Domini m.° cccxxiv° die xxi° februarij vij.e 
Ind. Regnorum dicti domini patris nostri anno xv.° (ASNa, Reg. 1324 A, Carolus illustris, n.253, f. 90t; 
Filangieri, Documenti ..., II 1884 p.209).* 
- Un tale Andrea Cannuto trovavasi a possedere un cortiletto, il quale confinava con le fabbriche della chiesa 
di S. Lorenzo. Ora i Pp. di questa, abbisognando del medesimo, per il compimento dell’opera, fan premura 
presso il detto Cannuto perché loro voglia venderlo. Ma questi ostinandosi sul niego, i religiosi rivolgonsi a 
Carlo l’illustre, figlio e vicario del re Roberto, il quale fa loro vendere dal Cannuto il cortiletto, indennizzandolo 
d’ogni danno (Filangieri, Documenti ..., II 1884 p.209).*